
 

 
 

INTOCMIT, 

Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU 

Lect.univ.dr. Alina HOLT 

Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

Universitatea ”Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu 

Facultatea de Științe ale Educației, Drept și Administrație Publică 

Aprobat, 

Decan, 

Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu 

 

ORAR 

An universitar 2025/2026 

Semestrul I 

AN I ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ EUROPEANĂ 

LUNI 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18  

18-20  

MARŢI 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18 Fundamente de drept administrativ european (C) Gorun Horațiu     R. Dobrițoiu 

18-20 
Fundamente de drept administrativ european (s) Gorun Horațiu   R. Dobrițoiu 

 

MIERCURI 

8-10  

10-12  

12-14 
Lb. engleza (s) Dicu C.         SP 

 

14-16 Logica actelor administrative (C) Purec S.                 R. Dobrițoiu 

16-18 
Geopolitică și geostrategie (C) Rădoescu   S. Haret 

Logica actelor administrative (s) Purec S. Bibliotecă 

18-20 
Geopolitică și geostrategie (s) Rădoescu   SP 

Eticheta si protocol (s) Rădescu A.  SP 

JOI 

8-10  

10-12  

12-14 
Proiecte europene (s) Tomescu I.     S. Consiliu 

 

14-16 
Eticheta si protocol (C) Tomescu I.    B111 

Proiecte europene (C) Tomescu I.     S. Consiliu 

16-18 
Etică și integritate academică (C) Cilibiu A.      R. Dobrițoiu 

 

18-20  

VINERI 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18  

18-20  



 

 
 

INTOCMIT, 

Conf.univ.dr. Ina Raluca TOMESCU 

Lect.univ.dr. Alina HOLT 

Lect.univ.dr. Olivia Alecsoiu 

MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

Universitatea ”Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu 

Facultatea de Științe ale Educației, Drept și Administrație Publică 

Aprobat, 

Decan, 

Conf.univ.dr. Alin Gheorghe Gavrilescu 

 

ORAR 

An universitar 2025/2026 

Semestrul I 

AN II ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ EUROPEANĂ 

LUNI 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18  

18-20  

MARŢI 

8-10  

10-12  

12-14 
Managementul resurselor umane in dom. public (s)  Alecsoiu O.   S. Consiliu 

 

14-16 Stasiologie și sisteme electorale (C) Purec S.      R. Dobrițoiu 

16-18 Tehnici de elaborare a lucrarii de abs.   (C) Marcau F.    SP 

18-20 
Tehnici de elaborare a lucrarii de abs. (s) Marcau F.     SP 

Regimul juridic al funcţiei publice europene (s) Gorun Horatiu     R. Dobrițoiu 

MIERCURI 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18 Limba engleză (s) Dicu C.                 Lab. Tehn. Didactică 

18-20 Regimul juridic al funcţiei publice europene (C) Gorun Horatiu     R. Dobrițoiu 

JOI 

8-10  

10-12  

12-14 Managementul resurselor umane in dom. public (C)  Alecsoiu O.    B114 

14-16 Management comparat (C)  Alecsoiu O.     B114 

16-18  

18-20        

VINERI 

8-10  

10-12  

12-14  

14-16  

16-18  

18-20  

 


